
K prodeji, Hotely, 2237 m2
Číslo inzerátu (ID): 4235377 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Uherské Hradiště

Představujeme vám jedinečnou investiční příležitost-rekreační
středisko Kopánky, které vyniká skvěle zavedenou ekonomikou.
Rekreační komplex nabízí klidné prostředí, prosperitu a mnoho
volnočasových aktivit. Samotný hotel, který poskytne užitnou
plochu 2237 m2, je schopen ubytovat hned 49 návštěvníků. Areál
dále disponuje pěti chatkami, kde proběhla rozsáhlá rekonstrukce
a poskytuje ubytování dalším bezmála 60 hostům. Středisko nabízí
skvělou hospodárnost díky moderním teplovodním solárním
panelům a akumulačním nádržím. Za zmínku určitě stojí zázemí
komplexu, které nabízí mimo jiné technickou místnost, prádelnu a v
neposlední řadě plně vybavenou kuchyň.
Pro více informací neváhejte kontaktovat makléře.
S financováním vám bezplatně pomůže náš finanční specialista.

ID inzerátu ESO: 4235377
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
Inzerát vydán: 05.04.2024
ID zakázky v RK: 900869034
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 2237 m2
Plocha pozemku: 24203 m2
Užitná plocha: 2237 m2
Kód zakázky: 869034

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

David Dostálek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


